
ZWIĄ ZEK KY NO LO GICZ NY W POL SCE 

Od dział w Chojnicach 
89-600 Chojnice, Pl.Jagielloński 2 

tel./fax 52-39-748-06 
www.chojnice.zkwp.pl 
 
 
 
 
 
 

VII KRAJOWA 

WY STA WA PSÓW 2. GRUPY FCI 
 
 
Chojnice, 31.07.2021 r. 
 
 
pod honorowym patronatem 

Burmistrza Miasta Chojnice dr. Arseniusza Finstera 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
Te ren wy sta wy 

Park 1000-Lecia w Chojnicach, 89-600 Chojnice

Kata log



Pro gram wy sta wy 
 

godz.   8.00 - 10.00 - przyj mo wa nie zgłoszonych psów 

godz.   9.50 - uro czy ste otwar cie wy sta wy 

godz. 10.00 - roz po czę cie oce ny psów na rin gach 

godz. 13.30 - kon ku ren cje fi na ło we 

godz. 14.30 - za koń cze nie wy sta wy 

 

 
 
 
 
 



3

 
Szanowni Wystawcy, 
Mili Goście, 
Miłośnicy Kynologii 

 
Dziś witamy Was na zorganizowanej po raz siódmy, wystawie psów         

2. Grupy FCI. Jest w naszym chojnickim oddziale liczne grono miłośników ras 

skupionych w tej grupie i to oni od dłuższego czasu zabiegali o zorganizowanie 

tej wystawy. Owocem ich starań jest dzisiejsze spotkanie kynologiczne 

właścicieli pinczerów, sznaucerów, molosów, psów górskich i szwajcarskich 

psów pasterskich.  

Psy z oddziału chojnickiego biorące udział w dzisiejszej wystawie mogą się 

poszczycić wieloma osiągnięciami w kraju i za granicą, zarówno im jak i wszyst-

kim przybyłym na naszą wystawę życzymy sukcesów.  
 

Jesteśmy przekonani, że sędziowie zapewnią sporą dawkę sportowej    

rywalizacji ku zadowoleniu uczestników i obserwatorów.  
 

Zapraszamy wszystkich Państwa do wspólnego świętowania na naszej 

imprezie kynologicznej i już dziś zapraszamy na kolejne. 

 

Komitet Organizacyjny 



4

KOMITET HO NO RO WY  
 

V I Krajowej Wy sta wy Psów 2. Grupy FCI w Chojnicach 
 

Burmistrz Miasta Chojnice - dr Arseniusz Finster 

Wójt Gminy Chojnice - dr Zbigniew Szczepański 
  

 

KO MI TET ORGA NI ZA CYJ NY WY STA WY 
  

Prze wo dni czą cy Zarządu Oddziału - Zbi gniew Ło miń ski 
 

V-ce Przewodnicząca Zarządu Oddziału - Martyna Śpica 
 

V-ce Przewodniczący Zarządu Oddziału - Waldemar Spichalski 
 

Komisarz Wystawy - Beata Żyder 
 

Skarbnik Wystawy - Waldemar Feculak 
 

Se kre tariat Wy sta wy - Małgorzata Łącka, Irena Myszka, 
Karolina Spichalska 

 
Go spo da rz Wy sta wy - Wojciech Spichalski 

 
Konferansjer Wy sta wy - Jolanta Łomińska 

 
Organizatorzy Wystawy - Andrzej Ćwikliński, Magdalena Finster, 

Anna Szkudlarz, Antoni Szurlej, Beata Żyder, Filip Płotka,  

Waldemar Feculak 
 

Opie ka me dycz na - Ewa Kwiatkowska 
 

Opie ka weterynaryjna - lek. wet. Wojciech Kreft 
 

Ring prezentacji - Katarzyna Kujawska



5

Spo nso rzy i fun da to rzy na gród  
Burmistrz Miasta Chojnice 

Wójt Gminy Chojnice 
 

Happy Dog  

Zakłady Mięsne "Skiba" Chojnice 

ZOM - Danuta i Andrzej Pestka - Klawkowo 

Lecznica Weterynaryjna, ul. Strzelecka Chojnice  

Salon Mebli i Oświetlenia "JANPA" 

Salon Pielęgnacji Psów "TOP DOG"- Chojnice 

  
Hodowla "PALISARIO" 
- Statuetki dla Sznaucerów miniaturowych (wszystkie kolory), BOB 
 
Hodowla "MAZURIANA"  
- Statuetka dla Najpiękniejszego Szczenięcia w rasie sznaucer miniaturowy  
  czarno-srebrny 
 
Firma CaniLove 
- smycze i upominki na Best In Show l, ll, lll, lV  
 

* * *



6

SĘ DZIO WIE  KY NO LO GICZ NI  
Monika Kuriata-Okarmus (PL) 

Nedim Suta (BiH) 
 

Zarząd Oddziału w Chojnicach pragnie podziękować sędziom za przyjęcie uczestnictwa  
w naszej wystawie. 

 
 
 

 
 
Konkurencje finałowe 

 
Roz po czę cie kon ku ren cji fi na ło wych ok. godz. 13.30 
 
Kon ku ren cja  o ty tuł „NAJLEPSZA PARA” 

sędzia - Monika Kuriata-Okarmus  
Kon ku ren cja  o ty tuł „NAJ LEPSZA GRUPA HODOWLANA” 

sędzia - Nedim Suta  
Kon ku ren cja  o ty tuł „NAJ PIĘK NIEJ SZY PIES ODDZIAŁU CHOJNICKIEGO” 

sędzia - Nedim Suta  
Kon ku ren cja  o ty tuł „NAJ PIĘK NIEJ SZE MŁODSZE SZCZENIĘ” 

sędzia - Nedim Suta  
Kon ku ren cja  o ty tuł „NAJ PIĘK NIEJ SZE SZCZE NIĘ” 

sędzia - Monika Kuriata-Okarmus  
Kon ku ren cja  o ty tuł „NAJ PIĘK NIEJ SZY WE TE RAN” 

sędzia - Monika Kuriata-Okarmus  
Kon ku ren cja  o ty tuł „NAJ PIĘK NIEJ SZY JU NIOR” 

sędzia - Monika Kuriata-Okarmus  
 
Kon ku ren cja o ty tuł „ZWYCIĘZCA WY STA WY - Chojnice 2021”  

sędzia - MONIKA KURIATA-OKARMUS



7

IN FOR MA CJE DLA WY STAW CÓW 
 
Kla sy wy sta wo we 
 
MŁODSZYCH SZCZENIĄT - dla psów/suk w wie ku 4-6 mie się cy, 
SZCZE NIĄT - dla psów/suk w wie ku 6-9 mie się cy, 
MŁO DZIE ŻY - dla psów/suk w wie ku 9-18 mie się cy, 
PO ŚRE DNIA -  dla psów/suk w wie ku 15-24 mie się cy, 
OTWAR TA - dla psów/suk w wie ku po wy żej 15 mie się cy, 
UŻYT KO WA - dla psów/suk w wie ku po wy żej 15 mie się cy, 

z cer ty fi ka tem użyt ko wo ści.  
CHAM PIO NÓW - dla psów/suk po sia da ją cych ty tuł cham pio na  

  mię dzy na ro do we go lub kra jo we go, pol skiej  
  lub za gra nicz nej orga ni za cji ky no lo gicz nej  

uzna nej przez FCI. 
WE TE RA NÓW - dla psów i suk po wy żej 8 lat. 
 
Na gro dy i ty tu ły 
 
1. ME DA LE 
Otrzy mu ją psy/su ki we wszy st kich kla sach (za wy jąt kiem kla sy młodszych 
szczeniąt i szcze niąt), które otrzy ma ły oce nę do sko na łą oraz za ję ły trzy 
pierw sze lo ka ty w kla sie. Ro dzaj me da lu uza leż nio ny jest od za ję tej lo ka ty:  

lo ka ta I - me dal zło ty 
lo ka ta II - me dal sre br ny 
lo ka ta III - me dal brą zo wy  

Psy/su ki, które otrzy ma ły oce nę niż szą niż do sko na ła nie za leż nie od za ję tej 
lo ka ty - me da li nie otrzy mu ją. 
 
2. DY PLO MY 
Otrzy mu ją wszy st kie psy/su ki, które otrzy ma ły oce nę co naj mniej do brą. 
Psy/su ki otrzy mu ją ce oce nę do sta tecz ną lub po zo sta ją ce bez oce ny dy plo -
mu nie otrzy mu ją. 
 
3. TY TU ŁY 
Na wy sta wie psy/su ki mo gą otrzy mać na stę pu ją ce ty tu ły: 
 
ZWYCIĘZCA MŁODZIEŻY - może otrzymać pies/suka wystawiany w klasie   
młodzieży, który otrzyma ocenę doskonałą i zajmie I-szą lokatę. 
W porównaniu Zwycięzców Młodzieży psa i suki wybiera się Najlepszego 
Juniora w Rasie.  
 
NAJLEPSZY DOROSŁY PIES/SUKA - o tytuł ten konkurują psy/suki         
z oceną doskonałą, pierwszą lokatą i z CWC, z klasy pośredniej, otwartej, 
użytkowej i championów. 
 
 



8

ZWYCIĘZCA RASY (ZR lub BOB - Best of Breed) i ZWYCIĘZCA PŁCI 
PRZECIWNEJ (BOS) – o tytuł ten konkurują  ze sobą psy i suki, które 
zdobyły tytuły: „Zwycięzca Młodzieży” (obu płci), „Najlepszy Dorosły Pies”, 
„Najlepsza Dorosła Suka” oraz  „Zwycięzca Weteran” pies i suka. Po przyz-
naniu tytułu Zwycięzca Rasy (BOB), sędzia musi wybrać najlepszego 
przedstawiciela płci przeciwnej (BOS). 
 
NAJ PIĘK NIEJ SZE MŁODSZE SZCZENIĘ - Choj ni ce 2021 - o ty tuł ten 
kon ku ru ją psy/su ki z tytułem Najlepsze Młodsze Szczenię w Rasie        
(kon ku ren cja fi na ło wa). 
 
NAJ PIĘK NIEJ SZE SZCZENIĘ - Choj ni ce 2021 - o ty tuł ten kon ku ru ją 
psy/su ki z tytułem Najlepsze Szczenię w Rasie (kon ku ren cja fi na ło wa). 
 
NAJ PIĘK NIEJ SZY JU NIOR  - Choj ni ce 2021 - o ty tuł ten kon ku ru ją 
psy/su ki z ty tu łem Najlepszy Junior w Rasie (kon ku ren cja fi na ło wa). 
 
NAJ PIĘK NIEJ SZY WE TE RAN - Choj ni ce 2021 - o ty tuł ten kon ku ru ją 
psy/su ki z tytułem Najlepszy Weteran w Rasie (kon ku ren cja fi na ło wa). 
 
NAJPIĘKNIEJSZY PIES ODDZIAŁU CHOJNICKIEGO 2021 - o tytuł ten 
konkurują psy i suki z Oddziału Chojnickiego, które na dzisiejszej        
wystawie otrzymały wniosek na Młodzieżowego Championa Polski lub 
Championa Polski oraz te, które posiadają tytuł Championa Polski. 
 
NAJPIĘKNIEJSZY PIES UŻYTKOWY – o tytuł ten konkurują psy/suki         
z klasy użytkowej z oceną doskonałą i I-szą lokatą 
 
ZWY CIĘZ CA WY STA WY (Best in Show) - Choj ni ce 2021 - o ty tuł ten kon -
ku ru ją psy i su ki z ty tu łem „Zwy cięz ca Rasy” (kon ku ren cja fi na ło wa). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9

ZGŁO SZE NIA DO KON KU REN CJI   
NAJ LEP SZA PA RA 

 
Sznaucer miniaturowy czarno-srebrny, wł. Figura Tatiana 

NIGHTINGALE SILVER STAR OF Rainbowland FCI Pies 79 
NICCOLE SILVER STAR OF Rainbowland FCI Suka 84 

 
 
 

NAJ LEP SZA GRUPA HODOWLANA 
 
Sznaucer miniaturowy czarno-srebrny, Rainbowland FCI, hod. Tatiana Figura 



10

Uwagi 
 

1. Z po wo du nie czy tel ne go wy peł nia nia zgło szeń psów na wy sta wę mo gły za i st nieć drob ne 

błę dy w na zwach psów, na zwi skach ho dow ców i wła ści cie li, za które prze pra sza my. 

2. Przez ca ły czas trwa nia wy sta wy psy mu szą znaj do wać się pod opie ką wła ści cie li. 

3. Wy staw cy zo bo wią za ni są do no sze nia nu me rów star to wych umoż li wia ją cych orga ni za to rom 

i pu blicz no ści iden ty fi ka cję psa. Nu me ry od po wia da ją nu me rom pod który mi psy fi gu ru ją 

w ka ta lo gu. 

4. Wy sta wia ne psy nie mo gą być wy pro wa dza ne z te re nu wy sta wy przed jej ofi cjal nym za koń -

cze niem. 

5. Wy staw ca (wła ści ciel) psa jest oso bi ście od po wie dzial ny za szko dy wy rzą dzo ne przez psa. 

6. Wy staw cy pro sze ni są o prze strze ga nie pla nu sę dzio wa nia po da ne go w ka ta lo gu. Psy nie 

do pro wa dzo ne do oce ny w okre ślo nym cza sie nie pod le ga ją oce nie. 

7. Orga ni za to rzy za strze ga ją so bie pra wo do zmia ny ob sa dy sę dziow skiej. 

8. Wszel kich in for ma cji do ty czą cych wy sta wy udzie la se kre ta riat wy sta wy oraz służ ba          

po rządko wa.



11

Alfabetyczny wykaz ras

Appenzeller...................................................................1 ..............................1 ...............2 ............10.30 
Berneński pies pasterski ............................................10 .......................2 - 11 ...............2 ............10.35 
Bokser...........................................................................4 .....................12 - 15 ...............2 ............11.05 
Buldog angielski .........................................................10 .....................16 - 25 ...............2 ............10.00 
Bullmastiff .....................................................................2 .....................26 - 27 ...............2 ............11.20 
Cane Corso Italiano......................................................4 .....................28 - 31 ...............2 ............11.25 
Czarny terier rosyjski ....................................................2 .....................32 - 33 ...............1 ............10.00 
Doberman.....................................................................4 .....................34 - 37 ...............1 ............10.10 
Dog niemiecki (błękitny) ...............................................2 .....................38 - 39 ...............2 ............11.40 
Dog niemiecki (żółty, pręgowany)................................1 ............................40 ...............2 ............11.45 
Kangal...........................................................................1 ............................41 ...............2 ............11.50 
Leonberger ...................................................................2 .....................42 - 43 ...............2 ............11.55 
Mastif hiszpański ..........................................................1 ............................44 ...............2 ............12.00 
Mastif tybetański...........................................................2 .....................45 - 46 ...............2 ............12.05 
Nowofundland ..............................................................3 .....................47 - 49 ...............2 ............12.10 
Owczarek kaukaski.......................................................2 .....................50 - 51 ...............2 ............12.20 
Owczarek środkowoazjatycki .......................................2 .....................52 - 53 ...............2 ............12.25 
Pinczer miniaturowy....................................................12 .....................54 - 65 ...............1 ............10.25 
Pinczer średni ...............................................................3 .....................66 - 68 ...............1 ............11.15 
Pirenejski pies górski....................................................1 ............................69 ...............2 ............12.30 
Presa Canario...............................................................1 ............................70 ...............2 ............12.35 
Rottweiler ......................................................................5 .....................71 - 75 ...............2 ............12.40 
Sznaucer miniaturowy biały..........................................2 .....................76 - 77 ...............1 ............11.30 
Sznaucer miniaturowy czarno-srebrny.........................7 .....................78 - 84 ...............1 ............11.40 
Sznaucer miniaturowy czarny.......................................4 .....................85 - 88 ...............1 ............12.10 
Sznaucer miniaturowy pieprz i sól ...............................5 .....................89 - 93 ...............1 ............12.25 
Sznaucer olbrzym czarny .............................................3 .....................94 - 96 ...............1 ............12.45 
Sznaucer średni czarny ................................................1 ............................97 ...............1 ............13.00 
Tornjak ..........................................................................1 ............................98 ...............2 ............12.55 
Tosa ..............................................................................1 ............................99 ...............2 ............13.00 
 
Razem ......................................................................99

Rasa Ilość Nr katalogowe Ring Godzina 
Breed Amount Catalogue No. Ring Time



12

Plan sędziowania

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring: 1 Sędzia/Judge:  Monika Kuriata-Okarmus (PL) Ogółem/Total:  43 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

10.00 Czarny terier rosyjski  (2) 
Russkiy Tchiorny Terrier / Russian Black Terrier 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 32 
Klasa otwarta - Open Class  1 33 

 

10.10 Doberman  (4) 
Dobermann 

Psy - Males 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 34 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 35 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  2 36 - 37 

 

10.25 Pinczer miniaturowy  (12) 
Zwergpinscher / Miniature Pinscher 

Psy - Males 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 54 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 55 
Klasa otwarta - Open Class  2 56 - 57 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 58 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 59 
Klasa otwarta - Open Class  5 60 - 64 
Klasa championów - Champion Class  1 65 

 

11.15 Pinczer średni  (3) 
Deutscher Pinscher / German Pinscher 

Psy - Males 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 66 
Klasa otwarta - Open Class  1 67 

Suki - Females 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 68 

 

11.30 Sznaucer miniaturowy biały  (2) 
Zwergschnauzer Weiss / Miniature Schnauzer White 

Psy - Males 
Klasa otwarta - Open Class  1 76 
Klasa championów - Champion Class  1 77 

 

11.40 Sznaucer miniaturowy czarno-srebrny  (7) 
Zwergschnauzer Schwarz-silber / Miniature Schnauzer Black and silver 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 78 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 79 
Klasa championów - Champion Class  1 80 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 81 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 82 - 83 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 84 

 

 
 



13

Plan sędziowania

12.10 Sznaucer miniaturowy czarny  (4) 
Zwergschnauzer Schwarz / Miniature Schnauzer Black 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 85 
Klasa championów - Champion Class  1 86 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 87 
Klasa otwarta - Open Class  1 88 

 

12.25 Sznaucer miniaturowy pieprz i sól  (5) 
Zwergschnauzer Pfeffersalz / Miniature Schnauzer Pepper and salt 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 89 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 90 
Klasa otwarta - Open Class  1 91 

Suki - Females 
Klasa championów - Champion Class  1 92 
Klasa weteranów - Veteran Class  1 93 

 

12.45 Sznaucer olbrzym czarny  (3) 
Riesenschnauzer Schwarz / Giant Schnauzer Black 

Psy - Males 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  2 94 - 95 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 96 

 

13.00 Sznaucer średni czarny  (1) 
Schnauzer Schwarz / Schnauzer Black 

Suki - Females 
Klasa otwarta - Open Class  1 97 

 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring: 2 Sędzia/Judge:  Nedim Suta (BA) Ogółem/Total:  56 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

10.00 Buldog angielski  (10) 
Bulldog 

Psy - Males 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 16 
Klasa otwarta - Open Class  1 17 
Klasa championów - Champion Class  1 18 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  2 19 - 20 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 21 
Klasa młodzieży - Junior Class  3 22 - 24 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 25 

 

10.30 Appenzeller  (1) 
Appenzeller Sennenhund / Appenzell Cattle Dog 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 1 

 

 
 
 



14

Plan sędziowania

10.35 Berneński pies pasterski  (10) 
Berner Sennenhund / Bernese Mountain Dog 

Psy - Males 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 2 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 3 
Klasa championów - Champion Class  2 4 - 5 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 6 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 7 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  2 8 - 9 
Klasa otwarta - Open Class  2 10 - 11 

 

11.05 Bokser  (4) 
Deutscher Boxer / Boxer 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class pręgowane (brindle) 1 12 
Klasa otwarta - Open Class pręgowane (brindle) 1 13 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class żółte (fawn) 1 14 
Klasa otwarta - Open Class pręgowane (brindle) 1 15 

 

11.20 Bullmastiff  (2) 
Psy - Males 

Klasa otwarta - Open Class  1 26 
Suki - Females 

Klasa otwarta - Open Class  1 27 
 

11.25 Cane Corso Italiano  (4) 
Cane Corso Italiano / Italian Corso Dog 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 28 

Suki - Females 
Klasa otwarta - Open Class  3 29 - 31 

 

11.40 Dog niemiecki (błękitny)  (2) 
Deutsche Dogge (blau) / Great Dane (blue) 

Psy - Males 
Klasa championów - Champion Class  1 38 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 39 

 

11.45 Dog niemiecki (żółty, pręgowany)  (1) 
Deutsche Dogge (gelb, gestromt) / Great Dane (fawn, brindle) 

Psy - Males 
Klasa otwarta - Open Class  1 40 

 

11.50 Kangal  (1) 
Kangal Shepherd Dog 

Psy - Males 
Klasa otwarta - Open Class  1 41 

 

11.55 Leonberger  (2) 
Psy - Males 

Klasa młodzieży - Junior Class  1 42 
Suki - Females 

Klasa młodzieży - Junior Class  1 43 
 

 
 



15

Plan sędziowania

12.00 Mastif hiszpański  (1) 
Mastin espańol / Spanish Mastiff 

Psy - Males 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 44 

 

12.05 Mastif tybetański  (2) 
Do-Khyi / Tibetan Mastiff 

Suki - Females 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 45 
Klasa otwarta - Open Class  1 46 

 

12.10 Nowofundland  (3) 
Newfoundland 

Psy - Males 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 47 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 48 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 49 

 

12.20 Owczarek kaukaski  (2) 
Kavkazskaia Ovtcharka / Caucasian Shepherd Dog 

Psy - Males 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 50 

Suki - Females 
Klasa championów - Champion Class  1 51 

 

12.25 Owczarek środkowoazjatycki  (2) 
Sredneasiatskaya Ovtcharka / Central Asia Shepherd Dog 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 52 
Klasa championów - Champion Class  1 53 

 

12.30 Pirenejski pies górski  (1) 
Chien de Montagne des Pyrénées / Pyrenean Mountain Dog 

Suki - Females 
Klasa otwarta - Open Class  1 69 

 

12.35 Presa Canario  (1) 
Psy - Males 

Klasa otwarta - Open Class  1 70 
 

12.40 Rottweiler  (5) 
Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 71 
Suki - Females 

Klasa pośrednia - Intermediate Class  2 72 - 73 
Klasa otwarta - Open Class  2 74 - 75 

 

12.55 Tornjak  (1) 
Bosnian and Herzegovinian - Croatian Shepherd Dog 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 98 

 

13.00 Tosa  (1) 
Psy - Males 

Klasa championów - Champion Class  1 99 
 

* * *



16

 
FCI 46 - APPENZELLER 

(Appenzeller Sennenhund / Appenzell Cattle Dog) 
 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  10.30  /  Sędzia/Judge:  Nedim Suta (BA) 
 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
1 Lusi Smolstars, tricolor, 08-03-2021, tat./chip 616099120037744, PKR w przygotowaniu, 5103/XXXI/21, (Bufi 

Oskar - Awita Czandoria), hod.  Hanna Mędrzycka, wł. Tomasz Szultka, Polska 
 

FCI 45 - BERNEŃSKI PIES PASTERSKI 
(Berner Sennenhund / Bernese Mountain Dog) 

 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  10.35  /  Sędzia/Judge:  Nedim Suta (BA) 
 

Psy - Males 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
2 SKAT Jak z Obrazka (FCI), tricolor, 28-01-2021, tat./chip 616093901377496, PKR w przygotowaniu, 

25084/XII/21, (Kalmon Gerheil CHARISMA CAESAR - ARTAMIGS HAUS ELIZAVETA), hod.  Agnieszka Sętkowska, 
wł. Irena Karłowska, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
3 BOSKI GEORGE H. z Deikowej Doliny, tricolor, 31-08-2019, tat./chip 616093900741531, PKR.II-140095, 

2504/XLV/19, (JIM JUM z Deikowej Doliny - LAURA SPENCER z Deikowej Doliny), hod.  Teresa Deik, wł. Teresa 
Deik, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
4 KANORO DENZEL vom Hollandhof FCI, (CIB, Ch.PL, Ch.RO, Ch.BG, Mł.Ch.PL, Mł.Ch.RO), tricolor, 10-04-

2014, tat./chip 038F, PKR.II-118446, 2424/XIII/14, (KENNEDY Berneńskie Ranczo - OFRA HAZA Duch 
Wrzosowisk), hod.  Barbara Fischer, wł. Barbara Fischer, Szymon Sobieszczyk, Polska 

5 SALWADOR Łużycka Dolina, (Ch.MNE), tricolor, 08-02-2017, tat./chip 616093900253354, PKR.II-129730, 
6765/XLII/17, (FERNANDO Eleuteria - PUMA z Gorzyckiej Zagrody), hod.  Elżbieta Górna, wł. Danuta Pituch, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
6 QUEST FOR THE BEST von Romanshof, tricolor, 31-03-2021, tat./chip 616093901469981, PKR w przygo-

towaniu, 7714/XXXVI/21, (KENN Codeli Girls - LIGHT OF A THOUSAND STARS von Romanshof), hod.  Beata Pluta, 
wł. Beata Pluta, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
7 TINKERBELL von Romanshof, tricolor, 30-03-2020, tat./chip 616093901067961, PKR.II-140908, 

7465/XXXVI/20, (QAISER van't Stokerybos - A SECRET WISH von Romanshof), hod.  Beata Pluta, wł. Beata Pluta, 
Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
8 FIONA z Limanowskiej Kotliny FCI, tricolor, 03-11-2019, tat./chip 616093901011788, PKR.II-140880, 

24683/XII/19, (Milbu BOLD AS BEAR - BACALIA z Limanowskiej Kotliny FCI), hod.  Beata Jawor, wł. Joanna 
Rummel-Zubrycka, Polska 

9 WINTER IS COMING von Romanshof, tricolor, 15-04-2020, tat./chip 616093901195600, PKR.II-140910, 
7476/XXXVI/20, (FORBES Berneńska Dolina - NEVER SAY NEVER von Romanshof), hod.  Beata Pluta, wł. Beata 
Pluta, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
10 HOT AS HELL z Deikowej Doliny, tricolor, 01-01-2019, tat./chip 616093900741473, PKR.II-138782, 

2466/XLV/19, (STAR IS COMING z Deikowej Doliny - Tjofselinas LAURA), hod.  Teresa Deik, wł. Teresa Deik, 
Polska 

11 XARA vom Hollandhof, tricolor, 24-09-2018, tat./chip 616093900713155, PKR.II-135953, 2797/XIII/18, 
(GANDALF Kiziakowa Zagroda - LIZA vom Hollandhof), hod.  Barbara Fischer, Szymon Sobieszczyk, wł. Barbara 
Fischer, Polska 

 

Grupa/Group 2



17

FCI 144 - BOKSER 
(Deutscher Boxer / Boxer) 

 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  11.05  /  Sędzia/Judge:  Nedim Suta (BA) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
pręgowane (brindle) 
12 FOKS Loca Perro FCI, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, pręgowane, 23-10-2020, tat./chip 616093901387353, 

PKR w przygotowaniu, 36763/X/20, (D'MOND MILENIUM STAR Vanbox - Gratia ALGIERIA), hod.  Paulina 
Czajkowska, wł. Robert Leśniewski, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
pręgowane (brindle) 
13 ZHEN'LEE AVERNO, uszy cięte: TAK, ogon cięty: TAK, pręgowane, 13-03-2019, tat./chip ZHL 413, PKR.II-

140047, RKF 5557040, 7709/XLII/19, (ZHEN'LEE VINCERO - ZHEN'LEE SOLA), hod.  Kirillova E.A, wł. Dariusz 
Lipski, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
żółte (fawn) 
14 Fantagiro Shania dream, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, żółte, 27-08-2020, tat./chip 900163000219292, 

PKR.II-143534, SPKP 6315, 8353/XXXII/20, (Ampôrio Shania dream - Belle Epoque Dell’Oro Di Napoli), hod.  
Micejova Alexandra, wł. Eliza Skorupska, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
pręgowane (brindle) 
15 ESPANIA INDALO Infinity, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, pręgowane, 26-04-2018, tat./chip 

616093900625619, PKR.II-134630, 9890/IX/18, (ZHAKAR KENLEND BOX - SHILA Kazik Box), hod.  Andrzej 
Płachta, wł. Barbara Znojek, Polska 

 
FCI 149 - BULDOG ANGIELSKI 

(Bulldog) 
 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  10.00  /  Sędzia/Judge:  Nedim Suta (BA) 
 

Psy - Males 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
16 ENERGICZNY BARON Oli-Dori Bulldog`s Residence (FCI), rude z białym, 24-11-2019, tat./chip 

616093200527118, PKR.II-139931, 41430/XXII/19, (SIR LANCELOT Spółka z Krzywego Koła - APHRODITE 
Angielskie Uparciuchy), hod.  Małgorzata Żurowska, wł. Małgorzata Żurowska, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
17 EKSCENTRYCZNY LORD Oli-Dori Bulldog's Residence, rudo-białe, 24-11-2019, tat./chip 

616093200527119, PKR.II-141088, 41798/XXII/19, (SIR Lancelot Spółka z Krzywego Koła FCI - APHRODITE 
Angielskie Uparciuchy FCI), hod.  Małgorzata Żurowska, wł. Kinga Drewniak, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
18 KING CHARLES JUNIOR Testrado Bull, (Mł.Ch.PL, Ch.PL), biało-pręgowane, 16-02-2018, tat./chip 

985121910794911, PKR.II-135373, 24015/XII/18, (Meljane Bulldogs KINGCHARLES - TRYLONIA Griin Grey), 
hod.  Emilia Cichońska, wł. Edyta Moroz, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
19 DAKOTA FOR CANI FELICI BULLS Heavyweight Dogs (FCI), rudo-białe, 22-02-2021, tat./chip 

616093901457144, PKR w przygotowaniu, 3071/XIII/21, (SIR LANCELOT Spółka z Krzywego Koła - ALASKA 
Heavyweight Dogs (FCI)), hod.  Michał Stasiak, Marlena Karolak, wł. Krzysztof Ciesielczyk, Polska 

20 ROSE HAHANA Esdeka, rudo-białe, 02-02-2021, tat./chip 61609390130157, PKR w przygotowaniu, 
25189/XII/21, (ESDEKA HOGAN Gipsy Dreams - SCHOCLEAN Esdeka), hod.  Wojciech Żuk, wł. Jacek Moroz, 
Polska 

 

Grupa/Group 2



18

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
21 RACHEL Lusis's Stars, beżowe pręgowane z białym, 11-01-2021, tat./chip 616093901419644, PKR.II-

143778, 25039/XII/21, (MOOMIN My Gal-Bull - KLEOPATRA Lusi's Stars), hod.  Grażyna Grabska, wł. Jacek Moroz, 
Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
22 Black-Treasure Dogs AMAZON, rude z białym, 25-10-2020, tat./chip 992003000022921, PKR.II-142951, 

MET.ANG.BULL.3219/21, 42392/XXII/20, (Onahia Del Atlante KILL BILL - Balck-Treasure Dogs IVI), hod.  Monika 
Boross, wł. Małgorzata Żurowska, Polska 

23 GLAMOROUS LADY GAGA Oli-Dori Bulldog`s Residence (FCI), rude z białym, 13-07-2020, tat./chip 
616093901242876, PKR.II-141539, 41969/XXII/20, (MONTEREY DIAMAND DANDY - DAIZY Zamek Boruty), hod.  
Małgorzata Żurowska, wł. Małgorzata Żurowska, Polska 

24 NIKITA DE REVE Britcherst Dog, biało-brązowe, 15-03-2020, tat./chip 967000010260198, PKR.II-141628, 
SPKP 4294, 34493/II/20, (WOODY ALLEN Britcherst Dog - ITA STAR Britcherst Dog), hod.  Robert Kminiak, wł. 
Paulina Skonieczny, Grzegorz Moksa, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
25 DOLLY PARTON My Gal-Bull, pręgowane z białym, 23-10-2019, tat./chip 616093900867184, PKR.II-140424, 

24606/XII/19, (LA CHATA TIGERBOY - LOTHBROK LAGERTA My Gal-Bull), hod.  Jacek Moroz, wł. Jacek Moroz, 
Polska 

 
FCI 157 - BULLMASTIFF 

 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  11.20  /  Sędzia/Judge:  Nedim Suta (BA) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
26 ROCKY Ugninis Opalas, płowe z czarną maską, 09-02-2016, tat./chip 953010001089623, PKR.II-125303, 

LSVK BM 0517/16, 34018/X/16, (BORGO JEGERIO SIRDIS - NOVELLA UNIQUE IS DVARISKIU), hod.  Jurgita 
Pukeliene, wł. Sylwia Herbasch-Banasik, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa otwarta / Open Class 
27 Cani Felici Bulls SISSI, (Mł.Ch.DE, Mł.Ch.PL, Mł.Ch.LT), czerwone z czarną maską, 31-12-2018, tat./chip 

616093200523726, PKR.II-136771, 2832/XIII/18, (Boerge's Bull's GINO - GABRIELLE CANI FELICI West Bears), 
hod.  Krzysztof Ciesielczyk, wł. Krzysztof Ciesielczyk, Polska 

 
FCI 343 - CANE CORSO ITALIANO 
(Cane Corso Italiano / Italian Corso Dog) 

 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  11.25  /  Sędzia/Judge:  Nedim Suta (BA) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
28 NARVEL Fidelum Defensorum FCI, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 01-10-2020, tat./chip 

616011310002183, PKR w przygotowaniu, 10545/IX/20, (URAN IMPERIUM ROMANUM - ZUZA CUSTODI NOS), 
hod.  Magda Szczęsna, Bartłomiej Szczęsny, wł. Bartosz Gocoł, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa otwarta / Open Class 
29 GAYA Re Dei Re, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 06-07-2018, tat./chip 616093900684336, PKR.II-

135452, 35381/X/18, (PROTEST VSEM - BONITA di Veri Leoni), hod.  Małgorzata Kos, wł. Joanna Preising-
Rekowska, Polska 

30 MAYLA In Verto Corso, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, płowe z czarną maską, 16-06-2019, tat./chip 
616093900823600, PKR.II-138274, (TALI DELLA VALE DEGLI ORSI ALI - ELSA), hod.  Sylwia Andrzejewska, wł. 
Slawomir Koch, Niemcy 

31 MOONLIGHT Dlya Top Corso, uszy cięte: TAK, ogon cięty: TAK, czarne, 26-07-2019, tat./chip 
643094100615917, PKR.II-139504, RKF 5609177, 54615/VIII/19, (NOCHNOY DOZOR ZOLOTOY PRIISK - LINIA 
BLOURS VALGARDENA), hod.  Boyko O., wł. Edyta Balcer, Polska 

Grupa/Group 2



19

FCI 327 - CZARNY TERIER ROSYJSKI 
(Russkiy Tchiorny Terrier / Russian Black Terrier) 

 

Ring:  1  /  Godzina/Time:  10.00  /  Sędzia/Judge:  Monika Kuriata-Okarmus (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
32 LUNA Gizmo z Krótkonosych, ogon cięty: NIE, czarne, 13-08-2020, tat./chip 933061600004572, PKR w przy-

gotowaniu, 21516/XXI/20, (Hetman Black Legion - JĘDZA Gizmo z Krótkonosych), hod.  Milena Zygadło, wł. 
Elżbieta Jurska, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
33 Ale Afera Astemar FCI, ogon cięty: NIE, (PT-1, PT-2, PT-3), czarne, 21-01-2019, tat./chip 616093900728849, 

PKR.II-137189, 100078/I/19, (Charodey Sibirjak Ederlezi - Electric Vodka Royal Black), hod.  Anna Marciniak, 
Klaudia Krych, wł. Katarzyna Jenerał - Różyńska, Tomasz Różyński, Polska 

 
FCI 143 - DOBERMAN 

(Dobermann) 
 

Ring:  1  /  Godzina/Time:  10.10  /  Sędzia/Judge:  Monika Kuriata-Okarmus (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
34 ERYK z Padoku FCI, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 11-11-2019, tat./chip 

616093900854697, PKR.II-139812, 24518/XII/19, (BOSS BALTIC Residence FCI - ENVY ME D`Amour VICTORIA), 
hod.  Wanda Zielak, wł. Wanda Zielak, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
35 Kamma Baltic Residence, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 04-03-2020, tat./chip 

616093901168996, SE49390/2020, (Aston Baltic Residence - Baby Baltic Residence), hod.  Izabela 
Dziubaltowska, wł. Jessica Linhem Olsson, Szwecja 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
36 Eria Pro LENA, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 24-03-2020, tat./chip 643094 10648192, 

PKR.II-143392, RKF 5971745, 24969/XII/20, (QUARZ DE`Andreoli - Eria Pro INTRIGA), hod.  Olga Plenina, wł. 
Wanda Zielak, Polska 

37 Tira Vento (FCI) DAKOTA NERA, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 31-12-2019, tat./chip 
616093901053017, PKR.II-143247, 24966/XII/19, (Tira Vento (FCI) CABERNET - Tira Vento (FCI) ALABAMA), 
hod.  Katarzyna Plewka, wł. Jolanta Nickel, Polska 

 
FCI 235 - DOG NIEMIECKI (BŁĘKITNY) 
(Deutsche Dogge (blau) / Great Dane (blue)) 

 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  11.40  /  Sędzia/Judge:  Nedim Suta (BA) 
 

Psy - Males 

Klasa championów / Champion Class 
38 ESCOBAR Casa di Amici (FCI), uszy cięte: NIE, (CIB, Gr.Ch.PL, Ch.PL, Mł.Ch.PL, Ch.CZ, Ch.LT), błękitne, 19-

02-2017, tat./chip 616093900284072, PKR.II-129198, 5673/XXXIV/17, (HORVENDILLUS ARGOS VON TARA - 
HAJMA D Jag-Sza), hod.  Edyta Brzozowska, wł. Aneta Semak, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
39 Dolce Vita Cuore Amico FCI, uszy cięte: NIE, błękitne, 10-09-2020, tat./chip 616093901375123, PKR w przy-

gotowaniu, 55766/VIII/20, (Edition De Luxe z Doliny Segiet - Quanah -B Summa Cum Laude), hod.  Katarzyna 
Bandosz, wł. Daria Walczak, Polska 

 
 
 

Grupa/Group 2



20

FCI 235 - DOG NIEMIECKI (ŻÓŁTY, PRĘGOWANY) 
(Deutsche Dogge (gelb, gestromt) / Great Dane (fawn, brindle)) 

 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  11.45  /  Sędzia/Judge:  Nedim Suta (BA) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
40 Pesto z Kuźni Napoleońskiej, uszy cięte: NIE, pręgowane, 28-07-2019, tat./chip 616093900983570, PKR.II-

138849, 35895/X/19, (Arkan De Ulmer - Jamala z Kuźni Napoleońskiej), hod.  Joanna Mróz- Gabrysiak, wł. Justyna 
Januszak, Polska 

 
FCI 331 - KANGAL 
(Kangal Shepherd Dog) 

 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  11.50  /  Sędzia/Judge:  Nedim Suta (BA) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
41 DEREN Bryllantowy Zakątek, beżowe z czarną maską, 24-07-2019, tat./chip 616093900917269, PKR.NP.II-

2131, 24673/XII/19, (Volkano Kangali Yirmi Birinci D.K.KUBU - Ayla Kangal Brylantowy Zakątek), hod.  Jolanta, 
Krzysztof Bryll, wł. Marlena Siemianowska, Polska 

 
FCI 145 - LEONBERGER 

 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  11.55  /  Sędzia/Judge:  Nedim Suta (BA) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
42 Amber Tribute To Alfa Leonis Balerion Gedanensis Lions, płowe, 05-03-2020, tat./chip 

616093900991808, PKR.II-140706, 7758/XLII/20, (Thorgeir-Derickson Lowe v. Walhall - Arya Alfa Leonis), hod.  
Sylwia Kiewlicz, wł. Sylwia Kiewlicz, Karolina Niemczyk, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
43 Amber Tribute To Alfa Leonis Vhagar Gedanensis Lions, płowe, 05-03-2020, tat./chip 

616093900991805, PKR.II-140707, 7757/XLII/20, (Thorgeir-Derickson Lowe v. Walhall - Arya Alfa Leonis), hod.  
Sylwia Kiewlicz, wł. Sylwia Kiewlicz, Polska 

 
FCI 91 - MASTIF HISZPAŃSKI 

(Mastin espańol / Spanish Mastiff) 
 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  12.00  /  Sędzia/Judge:  Nedim Suta (BA) 
 

Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
44 FUJI Mastifalco, beżowe pręgowane, 03-03-2021, tat./chip 616093901529410, PKR w przygotowaniu, 

36822/X/21, (UNO BONO Lu Dareva - BURZA Mastifalco), hod.  Benon Sulewski, wł. Ewa Kluge, Polska 
 

FCI 230 - MASTIF TYBETAŃSKI 
(Do-Khyi / Tibetan Mastiff) 

 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  12.05  /  Sędzia/Judge:  Nedim Suta (BA) 
 

Suki - Females 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
45 CHIWA Beskerm (FCI), czerwone, 26-12-2019, tat./chip 616099000040090, PKR.NP.II-2016, 10236/IX/19, 

(CASANOVA Beskerm - INESS Beskerm), hod.  Agnieszka Rałowicz, wł. Grzegorz Majchrzak, Polska 
 

 
 
 

Grupa/Group 2



21

Klasa otwarta / Open Class 
46 BLANKA z Rysiowej Chaty (FCI), czerwone, 08-11-2018, tat./chip 616093900760024, PKR.II-136590, 

35541/X/18, (Patrick's Dogs (FCI) DAFFY - HAMUMI Guard of Tibet (FCI)), hod.  Jan Zapora, wł. Ewa Burzyńska-
Glura, Polska 

 
FCI 50 - NOWOFUNDLAND 

(Newfoundland) 
 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  12.10  /  Sędzia/Judge:  Nedim Suta (BA) 
 

Psy - Males 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
47 WAY TO THE FUTURE Charibo, czarne, 06-12-2020, tat./chip 616011310006405, PKR w przygotowaniu, 

25047/XII/20, (Mount Pearl's Haakon - Looloo Mascotte Charibo), hod.  Aleksandra Klimek, wł. Rafał Kowalski, 
Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
48 KING OF LOVE z Psiej Gawry, czarne z białymi znaczeniami, 09-10-2019, tat./chip 616093901018150, 

PKR.II-139379, 4830/XXXI/19, (MISSISSIPOI MISSOURI ZENO - DOLORES z Psiej Gawry), hod.  Agnieszka Bujak, 
wł. Mateusz Możdzyński, Izabela Kokowska-Możdzyńska, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
49 ROSIE Beautiful Great Dane FCI, czarne, 24-03-2021, tat./chip 616093901480610, PKR w przygotowaniu, 

10541/IX/21, (EMIR IZ ZAMKA MELVIN - COFFEE Beautiful Great Dane FCI), hod.  Katarzyna Grzonkowska, wł. Julia 
Dziura, Polska 

 
FCI 328 - OWCZAREK KAUKASKI 

(Kavkazskaia Ovtcharka / Caucasian Shepherd Dog) 
 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  12.20  /  Sędzia/Judge:  Nedim Suta (BA) 
 

Psy - Males 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
50 MINOS Wichrowy Elbrus FCI, uszy cięte: NIE, szare z białym, 24-12-2019, tat./chip 251B, PKR.II-140882, 

24676/XII/19, (BELYI LEKAR BALDUR - VALKYRIA Perła Kaukazu FCI), hod.  Agnieszka i Tomasz Rohn, wł. 
Agnieszka Rohn, Tomasz Rohn, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa championów / Champion Class 
51 BELYI LEKAR SULIKO, uszy cięte: TAK, (Ch.PL, Mł.Ch.PL, Mł.Zw.KL 19), rude, 01-05-2018, tat./chip ZYE 64, 

PKR.II-136554, RKF 5268880, 24156/XII/18, (SHAMAN IZ ALEKSANDROVOI SLOVOBODY - OMSORI RIFMA), hod.  
Akhmatova T.M., wł. Agnieszka Rohn, Tomasz Rohn, Polska 

 
FCI 335 - OWCZAREK ŚRODKOWOAZJATYCKI 

(Sredneasiatskaya Ovtcharka / Central Asia Shepherd Dog) 
 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  12.25  /  Sędzia/Judge:  Nedim Suta (BA) 
 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
52 Giant Wera Urok Turkmenii, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne z białym, 23-10-2020, tat./chip 

900164004001307, PKR w przygotowaniu, 2752/XLV/20, (Wasyl z Jastrzębiej Góry - Birma Urok Turkmeni), hod.  
Krzysztof Liper, wł. Aneta Kosmecka, Kosmecki Daniel, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
53 Belyi Lekar Agniya, uszy cięte: TAK, ogon cięty: TAK, (J.Ch.LT, J.Ch.LV, J.Ch.PL, Ch.LT, Ch.LV), biało-

pręgowane, 25-01-2019, tat./chip 643000000109390, RKF 5582718, (Beliy Lekar Materyi - Kafolat), hod.  
Akhmatova T. M., wł. Dovile Aleliunaite, Litwa 

 

Grupa/Group 2



22

FCI 185 - PINCZER MINIATUROWY 
(Zwergpinscher / Miniature Pinscher) 

 

Ring:  1  /  Godzina/Time:  10.25  /  Sędzia/Judge:  Monika Kuriata-Okarmus (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
54 B'FIGARO Z Klanu Łobuzòw, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, rude, 01-02-2021, tat./chip 616093901291619, 

PKR.II-143963, 5055/XXXI/21, (AHILE Zamolxis - FAY Z Klanu Łobuzòw), hod.  Anna Bukowska, wł. Anna Bruska, 
Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
55 STRONG FIRE INTEL, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 27-10-2020, tat./chip 

643094100746452, PKR.II-143311, RKF 6082194, 36573/X/20, (SEMPER ANTE BORN TO WIN - SLAVJANKA 
FORESTI), hod.  Anastasia Konovalova, wł. Iwona Wielewska, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
56 Anjediamond`s Hurricane Gilbert, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (J.Ch.PL, J.Ch.DK), czarne podpalane, 

06-04-2018, tat./chip 752098100897761, SE24749/2018, (All About Attitude`s Blacklightning - Anjediamond`s 
Ruby), hod.  Jessica Linhem Olsson, wł. Jessica Linhem Olsson, Szwecja 

57 Norwinstars Doctor Finklestein, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czerwone, 23-12-2013, tat./chip 
578097809161136, SE16179/2014, (Norwinstars Volbeat - Browny Vom hause Gutman), hod.  Marian Aas, wł. 
Jessica Linhem Olsson, Szwecja 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
58 HERA Topaz Złocisty (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, rude, 20-03-2020, tat./chip 340C, PKR.II-142474, 

4985/XXXI/20, (SONET z Padoku (FCI) - JUDIE Topaz Złocisty (FCI)), hod.  Aleksandra Kufel, wł. Aleksandra Kufel, 
Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
59 DARLEN Pilawa, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 08-12-2019, tat./chip 

825G/616093901357932, PKR.II-142171, 7922/XLII/19, (ELMER Pilawa - NEGRA Pocahontas), hod.  Kazimierz 
Grobelny, wł. Zofia Dobkowska, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
60 Anjediamond`s Princess Jasmin, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (SE JV-17), czaprakowe, 24-09-2016, 

tat./chip 752098100799696, SE53454/2016, (Camalis High And Hope - Bona Anima Mali ZMaj), hod.  Jessica 
Linhem Olsson, wł. Jessica Linhem Olsson, Szwecja 

61 Bona Anima Mali ZMaj, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czerwone, 18-06-2014, tat./chip 688010000061410, 
SE37570/2015, (Casanova Mali Zmaj - Lollipop Mali Zmaj), hod.  Zorica Dragic, wł. Jessica Linhem Olsson, 
Szwecja 

62 CHANNEL Topaz Złocisty FCI, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 28-02-2019, tat./chip 325C, 
PKR.II-138150, 4805/XXXI/19, (HUNTER PRIDE OF TRANSYLVANIAN LEGEND - IBIZA Topaz Złocisty FCI), hod.  
Aleksandra Kufel, wł. Anna Bruska, Polska 

63 KORONA KRÓLÓW Lichnerowicz Kennel FCI, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 17-07-
2019, tat./chip E267, PKR.II-139316, 100969/I/19, (Stella Orientales ADI - MELANIA MACMILLAN), hod.  Marta 
Daria Lichnerowicz, wł. Piotr Dobrzyński, Polska 

64 Lady Amber Lichnerowicz Kennel, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, rude, 11-01-2019, tat./chip 
616093900716326, PKR.II-137047, 7456/XLII/19, (Marius Black - Dorina Topaz Złocisty), hod.  Marta 
Lichnerowicz, wł. Paulina Knapińska, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
65 Anjediamond`s Ruby, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Ch.SE, Ch.DK, Ch.PL), czarne podpalane, 06-05-2015, 

tat./chip 752098100732645, SE32458/2015, (Multatuli On The Top - Rock N Bark Crash Diet), hod.  Jessica 
Linhem Olsson, wł. Jessica Linhem Olsson, Szwecja 

 
 
 

Grupa/Group 2



23

FCI 184 - PINCZER ŚREDNI 
(Deutscher Pinscher / German Pinscher) 

 

Ring:  1  /  Godzina/Time:  11.15  /  Sędzia/Judge:  Monika Kuriata-Okarmus (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
66 X-OTIS z Zadziornego Gangu FCI, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 31-03-2021, tat./chip 

616011310004298, PKR w przygotowaniu, 55939/VIII/21, (UNO Z ZADZIORNEGO GANGU Star of Elune FCI - 
SHANTLI ROZ ESS-TRISS MERIGOLD), hod.  Joanna Rakowska, wł. Klaudia Krych, Grzegorz Krych, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
67 ANDO, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL, Mł.Zw.KL, Mł.Zw.PL), rude, 13-09-2018, tat./chip 

990000002671467, PKR.W NOSTR. (LSVK DP 0107/18), LSVK DP 0107/18, 7257/XXV/18, (ALLIANIA GRAND 
BRAYAN BOY - ALLIANIA GRAND AMAZING GRACE), hod.  Gina Miciuleviciene, wł. Aleksandra Patrycja Albińska, 
Polska 

 

Suki - Females 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
68 K'POP Star of Elune (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 28-10-2019, tat./chip 

616093901062355, PKR.II-139488, 36008/X/19, (BARON BENNETT VOM ALTEN KRAFTWERK - GALLA Star of 
Elune (FCI)), hod.  Andrzej Solga, Grażyna Spałek, wł. Daniela Szulc, Polska 

 
FCI 137 - PIRENEJSKI PIES GÓRSKI 

(Chien de Montagne des Pyrénées / Pyrenean Mountain Dog) 
 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  12.30  /  Sędzia/Judge:  Nedim Suta (BA) 
 

Suki - Females 

Klasa otwarta / Open Class 
69 CZARA Nadmorska Przygoda FCI, białe, 20-01-2017, tat./chip E156, PKR.II-143562, 5042/XXXI/17, 

(PATOUNORDIQUE FREJ - TASHA), hod.  Kazimierz Cyman, wł. Natalia Szumilewicz, Polska 
 

FCI 346 - PRESA CANARIO 
 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  12.35  /  Sędzia/Judge:  Nedim Suta (BA) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
70 OLIVER Nuestra Sangre, uszy cięte: NIE, pręgowane, 10-04-2019, tat./chip 616093900655815, PKR.II-

138406, 35822/X/19, (ACORAN de Ajodar - PERLA Nuestra Sangre), hod.  Alicja Ostrowska, wł. Alicja Ostrowska, 
Polska 

 
FCI 147 - ROTTWEILER 

 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  12.40  /  Sędzia/Judge:  Nedim Suta (BA) 
 

Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
71 IVAN VOM HAUSE ROTTIK (FCI), ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 18-03-2021, tat./chip 

616099120037042, PKR w przygotowaniu, 25099/XII/21, (MAX ANGAROS (FCI) - ALIS VOM HAUSE ROTTIK 
(FCI)), hod.  Marek Lesiński, wł. Justyna Chyżewska, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
72 Amber Black Rott (FCI) Dakota, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 09-03-2020, tat./chip 

616099000041429, PKR.II-141035, 9117/XXX/20, (AL CAPONE vom Hause Rottik - Uncanny Amber), hod.  
Natalia Kachmarek, wł. Natalia Kachmarek, Polska 

 
 

Grupa/Group 2



24

73 BONA VOM BONZI STAR, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 17-01-2020, tat./chip 688038000199661, 
PKR.II-141428, JR 703054 RW, 8000/XXV/20, (MICHAEL CORLEONE VON HAUSE LEROY - HANKA VOM BONZI 
STAR), hod.  Carevic Lazo, wł. Magdalena Czekalska, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
74 CRAZY DIAMOND WROTKA, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 03-08-2017, tat./chip 642093400126696, 

PKR.II-133024, NR 0208995, 7017/XXV/17, (TK'S New Yorker - Tilli Kao Bumbarin), hod.  Ovidiu Perde, wł. 
Magdalena Czekalska, Polska 

75 DIPSY vom Hause Rottik (FCI), ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 21-09-2017, tat./chip 616099120010322, 
PKR.II-131476, 9723/IX/17, (TK'S GLADIATOR - ALIS vom Hause Rottik (FCI)), hod.  Marek Lesiński, wł. Bogusław 
Czesnowski, Polska 

 
FCI 183 - SZNAUCER MINIATUROWY BIAŁY 
(Zwergschnauzer Weiss / Miniature Schnauzer White) 

 

Ring:  1  /  Godzina/Time:  11.30  /  Sędzia/Judge:  Monika Kuriata-Okarmus (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
76 CANDY MAN Sweet Toys FCI, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL), białe, 06-07-2017, tat./chip 

616093200510824, PKR.II-133925, 35175/X/17, (LEGEND Mengo Celebration - AMERICAN BEAUTY Sweet Toys 
FCI), hod.  Martyna Śpica, wł. Natalia Wingert, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
77 DRACO WHITE STAR OF RAINBOWLAND, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (CIB, Mł.Ch.PL, Mł.Zw.KLPL 15, 

Ch.PL, Gr.Ch.PL, Ch.CZ, Gr.Ch.CZ, Ch.SK, Gr.Ch.SK, Ch.RO, Gr.Ch.RO, Zw.Kl.PL 16, Zw.Kl.PL 17, Zw.Kl.SK 15, 
Zw.PL 16), białe, 15-03-2014, tat./chip 900032002171671, PKR.II-117716, 10319/XVI/14, (BLAYLOCK Moves 
Like Jagger - OLENA Grasant), hod.  Tatiana Figura, wł. Rafał Koziełł, Polska 

 
FCI 183 - SZNAUCER MINIATUROWY CZARNO-SREBRNY 

(Zwergschnauzer Schwarz-silber / Miniature Schnauzer Black and silver) 
 

Ring:  1  /  Godzina/Time:  11.40  /  Sędzia/Judge:  Monika Kuriata-Okarmus (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
78 Mifa Schnauzers (FCI) ALL ABOUT RECOGNITION, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarno-srebrne, 21-

10-2020, tat./chip 616093901369112, PKR w przygotowaniu, 42643/XXII/20, (Steadlyn Just Right - Recognition’s 
Cosi’ Dev’ Essere), hod.  Agnieszka Węzik, wł. Agnieszka Węzik, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
79 NIGHTINGALE SILVER STAR OF Rainbowland FCI, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarno-srebrne, 01-11-

2019, tat./chip 616093900935544, PKR.II-141713, 14942/IV/19, (Repitition's WHISTLEBLOWER - HOLY SMOKE 
Helloween), hod.  Tatiana Figura, wł. Tatiana Figura, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
80 SIXTH SENSE THE STAR OF RAINBOWLAND, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL, Ch.PL, Ch.ROM, 

Ch.SK, Mł.Zw.KL PL 19, Zw.KL.PL 19, Mł.Zw.PL 19), czarno-srebrne, 02-05-2018, tat./chip 616093900615227, 
PKR.II-134851, 11112/XVI/18, (Benjamin De Akra-Leuka - Sasquehanna Niezapominajka), hod.  Tatiana Figura, wł. 
Rafał Koziełł, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
81 ROKSI Mazuriana (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarno-srebrne, 22-12-2020, tat./chip 

616093901428244, PKR w przygotowaniu, 16489/XIX/20, (Whisper Of Wind HIGHSKY - ORI Świat Sznaucerów), 
hod.  Andrzej Gera, wł. Sebastian Sawka, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
82 Bella Jesienna Sonata, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarno-srebrne, 28-04-2020, tat./chip E591, PKR.II-

143891, 36658/X/20, (Accorto Baio Vis a Vis - Fionka Jesienna Sonata), hod.  Lucyna Twardowska, wł. Lucyna 
Twardowska, Polska 

Grupa/Group 2



25

83 HRABINA KAROLINA FROM DOLINA RIVENDELL FCI, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarno-srebrne, 12-
10-2020, tat./chip 616093901427836, PKR w przygotowaniu, 66/LI/20, (HERO LUKE SKYWALKER FROM DOLINA 
RIVENDELL FCI - BORN TO BE CHICK IN DOLINA RIVENDELL), hod.  Izabela Podolska, wł. Emilia Wenta, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
84 NICCOLE SILVER STAR OF Rainbowland FCI, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarno-srebrne, 01-11-2019, 

tat./chip 616093900935762, PKR.II-141712, 14941/IV/19, (Repitition's WHISTLEBLOWER - HOLY SMOKE 
Helloween), hod.  Tatiana Figura, wł. Tatiana Figura, Polska 

 
FCI 183 - SZNAUCER MINIATUROWY CZARNY 
(Zwergschnauzer Schwarz / Miniature Schnauzer Black) 

 

Ring:  1  /  Godzina/Time:  12.10  /  Sędzia/Judge:  Monika Kuriata-Okarmus (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
85 Mifa Schnauzers (FCI) A Kind Of Magic, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 21-10-2020, tat./chip 

616093901369160, PKR w przygotowaniu, 42642/XXII/20, (Steadlyn Just Right - Recognition’s Cosi’ Dev’ Essere), 
hod.  Agnieszka Węzik, wł. Agnieszka Węzik, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
86 VICTORIOUS STAR MAIN HERO, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL, Ch.PL), czarne, 14-04-2019, 

tat./chip 900113001434585, PKR.II-139015, UKU.0420255, 1538/L/19, (VICTORIOUS STAR FAVORIT - VICTORI-
OUS STAR KEY TO SUCCESS), hod.  Inna Belska, wł. Ola Adamik, Marta Świderska, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
87 NUMBER ONE Grasant FCI, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 04-07-2020, tat./chip 

616093901221176, PKR.II-143885, 10467/IX/20, (Silium USS INTREPID - TOP MODEL Grasant FCI), hod.  Anna 
Bielińska, wł. Anna Bielińska, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
88 BECAUSE I WANT YOU Savali, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 02-03-2019, tat./chip 

900057600005320, PKR.II-138181, UKU.0413962, 24331/XII/19, (Savali KEEN MIND - Savali CENTER OF THE 
UNIVERSE), hod.  Saliy Evgoniy, wł. Natalia Kończewska, Polska 

 
FCI 183 - SZNAUCER MINIATUROWY PIEPRZ I SÓL 

(Zwergschnauzer Pfeffersalz / Miniature Schnauzer Pepper and salt) 
 

Ring:  1  /  Godzina/Time:  12.25  /  Sędzia/Judge:  Monika Kuriata-Okarmus (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
89 Steadlyn Right On Time; Steadlyn & Recognition’s, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, pieprz i sól, 27-04-

2020, tat./chip 380260101707975, PKR.II-143338, ROI 20/81023, 42570/XXII/20, (Steadlyn Keep On Going 
Steadlyn & Recognition - Steadlyn Essence Steadlyn & Recognition’s), hod.  Mia Irene Ejerstad Co Ti, wł. 
Agnieszka Węzik, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
90 HERMI Palisario FCI, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, pieprz i sól, 07-10-2019, tat./chip E585; 

616093901055991, PKR.II-140782, 36171/X/19, (BRAD PIT Blue Bricassart FCI - SAFIRA Palisario FCI), hod.  
Joanna Rusiecka, wł. Joanna Rusiecka, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
91 HARRY POTTER Palisario FCI, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL), pieprz i sól, 07-10-2019, tat./chip 

E583, 616093901055646, PKR.II-140783, 36172/X/19, (BRAD PIT Blue Bricassart FCI - SAFIRA Palisario FCI), 
hod.  Joanna Rusiecka, wł. Joanna Rusiecka, Polska 

 

 
 
 

Grupa/Group 2



26

Suki - Females 

Klasa championów / Champion Class 
92 Super Play's Oceans Queen, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (J.Ch.BALT, EE, LV, LT, BY, Ch.BALT, FI, EE, LV, 

LT, BY, RO, MD, CIB), pieprz i sól, 23-02-2016, tat./chip 981098106194079, FI20633/16, (Sebter's Elroy - Super 
Play's Kerenza), hod.  Mervi Raisaari, wł. Mira Sandstrom, Finlandia 

 

Klasa weteranów / Veteran Class 
93 Super Play's Xena, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (CIB, J.Ch.BALT, EE, LV, LT, BY, Ch.BALT, FI, EE, LV, LT, 

BY, RO), pieprz i sól, 22-03-2012, tat./chip 981098104109673, FI36962/12, (Repitition's Rhythm & Blues - Super 
Play's Hermione), hod.  Mervi Raisaari, wł. Mira Sandstrom, Finlandia 

 
FCI 181 - SZNAUCER OLBRZYM CZARNY 

(Riesenschnauzer Schwarz / Giant Schnauzer Black) 
 

Ring:  1  /  Godzina/Time:  12.45  /  Sędzia/Judge:  Monika Kuriata-Okarmus (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
94 EL JULIANO Dyas Poland FCI, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 27-02-2021, tat./chip 

900164004016901, PKR w przygotowaniu, 25113/XII/21, (OLIVER Dyas Poland FCI - URSA Dyas Poland FCI), hod.  
Andrzej Grabałowski, wł. Natalia Kończewska, Polska 

95 OREO Z TARTAKU, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 24-03-2021, tat./chip 616093901553684, PKR w 
przygotowaniu, 5469/XLVIII/21, (Stablemasters FAIZ - Gloris Nicoletta), hod.  Joanna Frycze, wł. Karolina Michalak, 
Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
96 GERDA Hollybeat (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 22-02-2020, tat./chip 616093901162000, 

PKR.II-141482, 5177/XLVIII/20, (AIRON Magical Black Dream (FCI) - JOLENE Black Buddha (FCI)), hod.  Beata 
Włodarczyk-Kamińska, wł. Iuliia Buczek, Polska 

 
FCI 182 - SZNAUCER ŚREDNI CZARNY 

(Schnauzer Schwarz / Schnauzer Black) 
 

Ring:  1  /  Godzina/Time:  13.00  /  Sędzia/Judge:  Monika Kuriata-Okarmus (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa otwarta / Open Class 
97 Bagira Flavago, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 11-10-2018, tat./chip 616093900676796, PKR.II-

135621, 53677/VIII/18, (TYLKO FLAVAGO - LASHKA FLAVAGO GRAND CALVERA), hod.  Dariusz Gajda, wł. Dariusz 
Fortuniak, Polska 

FCI 355 - TORNJAK 
(Bosnian and Herzegovinian - Croatian Shepherd Dog) 

 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  12.55  /  Sędzia/Judge:  Nedim Suta (BA) 
 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
98 PANDORA BOSS-TOR, biało-brązowe, 18-10-2020, tat./chip 191035000088528, LSVK BCA 0001/21, (BOSS 

BOSS-TOR - LEJLA BOSS-TOR), hod.  Kelemenic Darko, wł. Dovile Aleliunaite, Litwa 
 

FCI 260 - TOSA 
 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  13.00  /  Sędzia/Judge:  Nedim Suta (BA) 
 

Psy - Males 

Klasa championów / Champion Class 
99 MAXIMUS E.A.Y znad Brzegu Świdra, (Mł.Zw.PL, Mł.Zw.KL, Mł.Ch.PL, Ch.PL), czerwone, 02-08-2018, 

tat./chip A607, PKR.II-135034, 99152/I/18, (EDSON znad Brzegu Świdra - BONA znad Brzegu Świdra), hod.  
Tadeusz Stoczewski, wł. Tadeusz Stoczewski, Polska

Grupa/Group 2



27

Adamik Ola, Marta Świderska ..................................................86 
Albińska Aleksandra Patrycja ...................................................67 
Aleliunaite Dovile ..............................................................53, 98 
Balcer Edyta ............................................................................31 
Bielińska Anna.........................................................................87 
Bruska Anna ......................................................................54, 62 
Buczek Iuliia ............................................................................96 
Burzyńska-Glura Ewa ...............................................................46 
Chyżewska Justyna ..................................................................71 
Ciesielczyk Krzysztof .........................................................19, 27 
Czekalska Magdalena ........................................................73, 74 
Czesnowski Bogusław..............................................................75 
Deik Teresa .........................................................................3, 10 
Dobkowska Zofia .....................................................................59 
Dobrzyński Piotr ......................................................................63 
Drewniak Kinga........................................................................17 
Dziura Julia .............................................................................49 
Figura Tatiana....................................................................79, 84 
Fischer Barbara, Szymon Sobieszczyk........................................4 
Fischer Barbara .......................................................................11 
Fortuniak Dariusz.....................................................................97 
Gocoł Bartosz ..........................................................................28 
Herbasch-Banasik Sylwia.........................................................26 
Januszak Justyna.....................................................................40 
Jenerał - Różyńska Katarzyna, Tomasz Różyński.......................33 
Jurska Elżbieta.........................................................................32 
Kachmarek Natalia ...................................................................72 
Karłowska Irena .........................................................................2 
Kiewlicz Sylwia, Karolina Niemczyk .........................................42 
Kiewlicz Sylwia........................................................................43 
Kluge Ewa ...............................................................................44 
Knapińska Paulina ...................................................................64 
Koch Slawomir ........................................................................30 
Kończewska Natalia ...........................................................88, 94 
Kosmecka Aneta, Kosmecki Daniel ..........................................52 
Kowalski Rafał .........................................................................47 
Koziełł Rafał ......................................................................77, 80 
Krych Klaudia, Grzegorz Krych .................................................66 
Kufel Aleksandra......................................................................58 
Leśniewski Robert ...................................................................12 
Linhem Olsson Jessica .............................35, 56, 57, 60, 61, 65 
Lipski Dariusz..........................................................................13 

Majchrzak Grzegorz .................................................................45 
Michalak Karolina ....................................................................95 
Moroz Edyta ............................................................................18 
Moroz Jacek................................................................20, 21, 25 
Możdzyński Mateusz, Izabela Kokowska-Możdzyńska ...............48 
Nickel Jolanta..........................................................................37 
Ostrowska Alicja ......................................................................70 
Pituch Danuta............................................................................5 
Pluta Beata........................................................................6, 7, 9 
Preising-Rekowska Joanna ......................................................29 
Rohn Agnieszka, Tomasz Rohn ..........................................50, 51 
Rummel-Zubrycka Joanna .........................................................8 
Rusiecka Joanna................................................................90, 91 
Sandstrom Mira.................................................................92, 93 
Sawka Sebastian......................................................................81 
Semak Aneta ...........................................................................38 
Siemianowska Marlena ............................................................41 
Skonieczny Paulina, Grzegorz Moksa .......................................24 
Skorupska Eliza .......................................................................14 
Stoczewski Tadeusz .................................................................99 
Szulc Daniela ..........................................................................68 
Szultka Tomasz..........................................................................1 
Szumilewicz Natalia.................................................................69 
Twardowska Lucyna.................................................................82 
Walczak Daria..........................................................................39 
Wenta Emilia ...........................................................................83 
Węzik Agnieszka..........................................................78, 85, 89 
Wielewska Iwona .....................................................................55 
Wingert Natalia........................................................................76 
Zielak Wanda.....................................................................34, 36 
Znojek Barbara ........................................................................15 
Żurowska Małgorzata ...................................................16, 22, 23 

Wykaz wystawców / List of exhibitors



28

ZWIĄZEK KYNOLOGICZNY W POLSCE 

Oddział w Chojnicach 

89-600 CHOJNICE, Pl. Jagielloński 2 

tel./fax 52-39-748-06

KORZYSTAJ Z PORAD 
ZWIĄZKU KYNOLOGICZNEGO W POLSCE 

Oddział w Chojnicach

Sekretariat czynny w każdy wtorek i piątek w godz. 16.00 - 19.00

Oddział organizuje kursy 

AMATORSKIEGO SZKOLENIA PSÓW 

WSZYSTKICH RAS 
 

kończące się egzaminem na tytuły: 
 

PSA TOWARZYSZĄCEGO 
 

PSA OBRONNEGO 
 

Udziela porad z zakresu: 
- wyboru i oceny psów 

- wychowania i pielęgnacji 
- hodowli psów rasowych 

- wystaw i innych imprez 

www.chojnice.zkwp.pl



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


